Sfântul
Duh şi Biserica: Al XIX-lea Simpozion
Internaţional de Teologie a
Universităţii din Navarra, Serviciul
de Publicaţii al Universităţii din
Navarra, 1999, 467-479.

[5] Sfântul Josemaría, Prietenii lui
Dumnezeu, nr. 306.

[6] Cf. P. Rodríguez, Drum. Ediţie
critico-istorică, comentariu la nr. 57.
Autorul datează redactarea acestui
punct cu data de 22-XI-1932.

[7] Sfântul Ioan Paul al II-lea,
Scrisoare ap. Novo millennio ineunte,
6-I-2001, nr. 4.

[8] S. Rubin, F. Ambrogetti, Papa
Francisc. Conversaţii cu con Jorge
Bergoglio, Ediciones B, Barcelona
2013, 48.

[9] Sfântul Ioan Paul al II-lea, Novo
millenio ineunte, nr. 38.

[10] Ibíd.